АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2025 № 661

О внесении изменений в
постановление от 08.06.2022 № 1025
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача
разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию на территории
Муниципального образования
городской округ Белогорск Амурской
области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в
целях приведения правовой базы местного самоуправления г. Белогорск в
соответствие действующему законодательству,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 08.06.2022 № 1025 «Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию на территории Муниципального образования городской
округ Белогорск Амурской области» (редакция от 26.06.2023 № 1221)
внести следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за
исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
по развитию территорий О.В. Звереву.».

1.2. Подпункт в) пункта 2.22 раздела 2 изложить в новой редакции:
«несоответствие объекта капитального строительства требованиям,
установленным в разрешении на строительство, за исключением случаев
изменения площади объекта капитального строительства, протяженности
линейного объекта в соответствии с частью 6.2 статьи 55
Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2

1.3. Подпункт г) пункта 2.22 раздела 2 изложить в новой редакции:
«несоответствие параметров построенного, реконструированного объекта
капитального строительства проектной документации, за исключением
случаев изменения площади объекта капитального строительства,
протяженности линейного объекта в соответствии с частью 6.2 статьи 55
Градостроительного кодекса Российской Федерации;».

2. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru

3. Внести постановление в подраздел 6.4. раздела 6 «Градостроительство»
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы по развитию территорий О.В. Звереву.

Глава города Белогорск                                            С.Ю. Мелюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
	АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ